
- Hauptlauf über 10 km (3 Runden) ab Jahrgang 1996 und älter

mit Wertung zur Kreismeisterschaft

Start:

Senioren 1 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK Kreis Ort

1 202 Raabe Johannes Asics Team Memmert m 1987 HL Sen1 0:35:18

2 281 Pistor Julian ASC Kronach-Frankenwald m 1991 HL Sen1 0:36:39 1

3 289 Rübesam Jonas TV 1891 Burgkunstadt m 1989 HL Sen1 0:40:22

4 206 Fode Diouf Laufgruppe Wasserschloss m 1996 HL Sen1 0:41:41 1

5 201 Weiß Markus Team Icehouse e.V. m 1987 HL Sen1 0:42:34

6 207 Rassuli Qaimuddin Laufgruppe Wasserschloss m 1997 HL Sen1 0:45:38

7 290 Hilbert Paul TSV Stockheim m 1998 HL Sen1 0:49:50

8 204 Jung Ferdinand m 1988 HL Sen1 0:54:18

9 208 Kidane Haben ASC Kronach-Frankenwald m 1998 HL Sen1 0:56:14

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

15:00
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- Hauptlauf über 10 km (3 Runden) ab Jahrgang 1996 und älter

mit Wertung zur Kreismeisterschaft

Start:

Senioren 2 weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK Kreis Ort

1 270 Michaelis Cornelia SV Bergdorf Höhn / Team Landroverw 1978 HL Sen2 0:42:39 1

2 292 Lulei Bettina Running Bros Coburg w 1983 HL Sen2 0:44:46

3 285 Hoppe Kathrin ASC Kronach-Frankenwald w 1983 HL Sen2 0:46:29

4 245 Lindenberger Monika w 1975 HL Sen2 0:46:52

5 240 Krone Raja Run and Bike-Team Coburg w 1970 HL Sen2 0:48:59

6 248 Herrmann-Rothammel Corinna w 1979 HL Sen2 0:51:58

7 247 Brückner Conny w 1979 HL Sen2 0:51:59

8 286 Seeber Jana Run and Bike-Team Coburg w 1970 HL Sen2 0:53:33

9 244 Storath Claudia Run and Bike-Team Coburg w 1974 HL Sen2 0:53:33

10 291 Tezel Rebekka Run and Bike-Team Coburg w 1972 HL Sen2 0:54:37

11 277 Engel Conny w 1972 HL Sen2 0:54:53

12 237 Stegner Anja Montessori Schule Mitwitz w 1968 HL Sen2 0:55:28

13 243 Neudert Kerstin w 1972 HL Sen2 0:55:32

14 253 Gregor-Nowak Andrea w 1983 HL Sen2 0:56:11 1

15 249 Röttger Carolin Run and Bike-Team Coburg w 1980 HL Sen2 0:56:45

16 251 Totzauer Franziska w 1981 HL Sen2 0:58:47

17 252 Porzelt Doris w 1982 HL Sen2 0:58:51

18 239 Kuttner Ulrike Simply The Rest w 1970 HL Sen2 0:59:15

19 283 Blinzler Anke Simply The Rest w 1969 HL Sen2 0:59:17

20 272 Lakotas Edit TV 1848 Coburg w 1976 HL Sen2 1:03:05

21 241 Jarausch Christine w 1971 HL Sen2 1:08:04

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

15:00
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- Hauptlauf über 10 km (3 Runden) ab Jahrgang 1996 und älter

mit Wertung zur Kreismeisterschaft

Start:

Senioren 2 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK Kreis Ort

1 233 Karl Daniel SV Bergdorf Höhn m 1984 HL Sen2 0:36:57 1

2 216 Zech Heiko Run and Bike-Team Coburg m 1969 HL Sen2 0:39:54

3 215 Zeulner Volker TDM Bamberg m 1968 HL Sen2 0:40:18

4 234 Hartleb Christian TSV Unterlind m 1985 HL Sen2 0:41:02

5 231 Neumeier Christian Siegmund-Loewe Schule m 1982 HL Sen2 0:41:08

6 226 Pöhlmann Boris m 1979 HL Sen2 0:42:15

7 219 Heller Christian ASC Marktrodach m 1973 HL Sen2 0:42:20

8 271 Kalocsai Lazlo TV 1848 Coburg m 1976 HL Sen2 0:42:29

9 279 Schmidtfall Paul m 1985 HL Sen2 0:42:36

10 293 Grell Matthias Running Bros Coburg m 1986 HL Sen2 0:42:43

11 212 Sollmann Volker Run and Bike-Team Coburg m 1967 HL Sen2 0:42:56

12 236 Kremer Christian m 1986 HL Sen2 0:43:01

13 284 Werner Torsten TSV Neuensorg m 1971 HL Sen2 0:44:22

14 295 Pfeufer Frank Running Bros Coburg m 1971 HL Sen2 0:44:50

15 287 Byczok Bastian Run and Bike-Team Coburg m 1984 HL Sen2 0:45:02

16 218 Zellin Marco SSV 2002 e.V. m 1970 HL Sen2 0:46:37

17 213 Staeudel Volker m 1968 HL Sen2 0:47:02

18 222 Will Thorsten m 1975 HL Sen2 0:47:09

19 235 Raab Matthias m 1986 HL Sen2 0:47:19

20 224 Pöhlmann Björn m 1976 HL Sen2 0:47:35

21 227 Steller Michael Run and Bike-Team Coburg m 1979 HL Sen2 0:50:07

22 232 Friedlein Manuel m 1983 HL Sen2 0:50:41

23 217 Schrodt Freddy Simply The Rest m 1969 HL Sen2 0:51:28

24 220 Walter Bernd m 1974 HL Sen2 0:56:12

25 223 Porzelt Matthias Redwitzer Sonntagsläufer m 1975 HL Sen2 0:58:51

26 288 Engel Markus m 1975 HL Sen2 1:04:00

27 221 Brettel Christian Run and Bike-Team Coburg m 1974 HL Sen2 1:08:00

28 230 Lehnert Christian Run and Bike-Team Coburg m 1982 HL Sen2 1:08:05

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

15:00
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- Hauptlauf über 10 km (3 Runden) ab Jahrgang 1996 und älter

mit Wertung zur Kreismeisterschaft

Start:

Senioren 1 weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK Kreis Ort

1 211 Werner Kathrin Run and Bike-Team Coburg w 1988 HL Sen1 0:47:33

2 278 Feiler Sonja Simply The Rest w 1992 HL Sen1 0:58:13

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

15:00
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- Hauptlauf über 10 km (3 Runden) ab Jahrgang 1996 und älter

mit Wertung zur Kreismeisterschaft

Start:

Senioren 3 männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK Kreis Ort

1 261 Schnappauf Thomas ASC Kronach-Frankenwald m 1964 HL Sen3 0:39:58 1

2 259 Ziersch Wilfried TSV Sonnefeld m 1961 HL Sen3 0:40:29

3 258 Martin Pius TSV Windheim m 1960 HL Sen3 0:43:07

4 260 Bobreck Uwe ASC Kronach-Frankenwald m 1964 HL Sen3 0:45:08

5 280 Häfner Uwe ASV Kulmbach m 1962 HL Sen3 0:46:34

6 262 Schmitt Frank ASC Kronach-Frankenwald m 1965 HL Sen3 0:46:57

7 263 Hirt Daen m 1965 HL Sen3 0:49:12

8 264 Holzheimer Ralf Blaue Forelle m 1965 HL Sen3 0:49:37

9 256 Kestler Helmut Run and Bike-Team Coburg m 1952 HL Sen3 0:53:33

10 255 Greiner Lothar DJK/TSV Rödental m 1952 HL Sen3 0:54:35

11 276 Engel Thomas SG Regierung v. Ofr. m 1963 HL Sen3 0:55:19

12 294 Dütsch Markus IFL Frankenwald m 1966 HL Sen3 0:56:40

13 257 Gundermann Wolfgang m 1958 HL Sen3 0:56:44

14 254 Wolf Berthold TS Lichtenfels m 1942 HL Sen3 0:57:04

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

15:00
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- Hauptlauf über 10 km (3 Runden) ab Jahrgang 1996 und älter

mit Wertung zur Kreismeisterschaft

Start:

Senioren 3 weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w Geb AK Zeit AK Kreis Ort

1 266 Benkert Brigitte TSV Münnerstadt w 1953 HL Sen3 0:54:54

2 265 Lendner Christel Run and Bike-Team Coburg w 1952 HL Sen3 0:56:45

3 268 Rögner Renate Grundschule Weidhausen w 1962 HL Sen3 0:57:28

4 269 Reichelt Heike Run and Bike-Team Coburg w 1966 HL Sen3 0:58:14

5 267 Krämer Martina TSV Sonnefeld w 1957 HL Sen3 1:00:01

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

15:00
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- Kurzstreckenlauf über 3,3 km (1 Runden)

Wertung für Jugend U18 (2000 - 1999), Jugend U20 (1998 - 1997), Senioren (1996 und älter)

Gesamteinlauf (ohne Altersklassenwertung) Start: 14:30

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit U18 KS

1 173 Bühling Oliver RunningBros Coburg m KS (1996 und älter)0:13:16 1

2 161 Günther Sean Felix ATS Kulmbach m U18 0:13:19 1

3 178 Schultheiß Tom Team HüÄH m KS (1996 und älter)0:13:39 2

4 172 Seidel René m KS (1996 und älter)0:13:52 3

5 179 Böhm Christopher SC Hassenberg m KS (1996 und älter)0:14:36 4

6 171 Beez Jürgen FC Stockheim m KS (1996 und älter)0:15:28 5

7 174 Kaufmann Katharina TSV Weißenbrunn w KS (1996 und älter)0:15:59 6

8 160 Alsimbaev David Grund- und Mittelschule Küps m U18 0:16:00 2

9 162 Jarausch Moritz ohne Wertung m U18 0:19:52 3

10 177 Rögner Julia TV Weidhausen w KS (1996 und älter)0:21:37 7

11 163 Jarausch Franziska w U18 0:22:24 4

12 170 Günther Siegfried ATS Kulmbach m KS (1996 und älter)0:23:21 8

Damenwertung Kurzstrecke

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit AK-Pl. aw

1 174 Kaufmann Katharina TSV Weißenbrunn w KS (1996 und älter)0:15:59

2 177 Rögner Julia TV Weidhausen w KS (1996 und älter)0:21:37

Herrenwertung Kurzstrecke

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit AK-Pl. aw

1 173 Bühling Oliver RunningBros Coburg m KS (1996 und älter)0:13:16

2 178 Schultheiß Tom Team HüÄH m KS (1996 und älter)0:13:39

3 172 Seidel René m KS (1996 und älter)0:13:52

4 179 Böhm Christopher SC Hassenberg m KS (1996 und älter)0:14:36

5 171 Beez Jürgen FC Stockheim m KS (1996 und älter)0:15:28

6 170 Günther Siegfried ATS Kulmbach m KS (1996 und älter)0:23:21

Wertung für Jugend U18 (2000 - 1999) weiblich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit AK-Pl. aw

1 163 Jarausch Franziska w U18 0:22:24

Wertung für Jugend U18 (2000 - 1999) männlich

Platz Nr. Name Vorname Verein m/w AK Zeit AK-Pl. aw

1 161 Günther Sean Felix ATS Kulmbach m U18 0:13:19

2 160 Alsimbaev David Grund- und Mittelschule Küps m U18 0:16:00

3 162 Jarausch Moritz ohne Wertung m U18 0:19:52

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 19.04.2015

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Staffellauf mit Wertung für U16 (2008 - 2000) und Ü17 (1999 und älter)

Vorlauf = Finallauf Gesamteinlauf Start: 13:15

Platz Nr. Team Verein Läufer 1 Läufer 2 Läufer 3 Geb. AK aw

1 331 Laufgruppe Wasserschloss Desta Laine Fode Diouf Rassuli Qaimuddin Ü17 1

2 334 Kolocsai-Staffel Kolocsai Lazlo Kolocsai Kristof Kolocsai Miklos Ü17 2

3 335 Team HÜÄH Schultheiß Tom Seidel Rene Heß Andreas Ü17 3

4 333 Blaue Forelle Gentzsch Tobias Gentzsch Christian Kontyka Thomas Ü17 4

5 330 Die schnellen Flitzer Tasso Samuele Klose Lukas Höfner Kevin U16 1

6 339 Die schnellen Jungs Tasso Mattia Tasso Gian Luca Fleischmann Jean-Luc U16 2

7 336 Die wilden Kerle Müller Kevin Jung Jeremy Bürger Tim U16 3

8 341 Die 3 Wilden Klose Fabian Karl Max Müller Luis U16 4

9 340 Die coolen Kids Meindlschmidt Lia Kraus Lina Wenzig Noah U16 5

10 337 GS Mitwitz Schader Sarah Schwämmlein Marleen Lehotay Lara U16 6

11 338 Die wilden Jungs Gregor Maximilian Laaß Maximilian Bürger Noah U16 7

12 342 Team GS Weidhausen Wisnieska Zuzanna Nöldner Joshua Brief Jule U16 8

Staffeln U16

1 331 Laufgruppe Wasserschloss Desta Laine Fode Diouf Rassuli Qaimuddin Ü17 1

2 334 Kolocsai-Staffel Kolocsai Lazlo Kolocsai Kristof Kolocsai Miklos Ü17 2

3 335 Team HÜÄH Schultheiß Tom Seidel Rene Heß Andreas Ü17 3

4 333 Blaue Forelle Gentzsch Tobias Gentzsch Christian Kontyka Thomas Ü17 4

Staffeln Ü17

1 330 Die schnellen Flitzer Tasso Samuele Klose Lukas Höfner Kevin U16 1

2 339 Die schnellen Jungs Tasso Mattia Tasso Gian Luca Fleischmann Jean-Luc U16 2

3 336 Die wilden Kerle Müller Kevin Jung Jeremy Bürger Tim U16 3

4 341 Die 3 Wilden Klose Fabian Karl Max Müller Luis U16 4

5 340 Die coolen Kids Meindlschmidt Lia Kraus Lina Wenzig Noah U16 5

6 337 GS Mitwitz Schader Sarah Schwämmlein Marleen Lehotay Lara U16 6

7 338 Die wilden Jungs Gregor Maximilian Laaß Maximilian Bürger Noah U16 7

8 342 Team GS Weidhausen Wisnieska Zuzanna Nöldner Joshua Brief Jule U16 8

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\WML2016\WML_2016.xls - Register: Staffeln Datum: 18.04.2016; 15:31



- Schülerlauf U 10 (2007 - 2008), männlich

Vorlauf ( 15 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:00

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali

1 35 Kuhnert Malte 2007 Grundschule Weidhausen Finale

2 32 Wenzel Steffen 2007 1. FC Mitwitz Finale

3 45 Bürger Noah 2008 1. FC Mitwitz Finale

4 47 Köhler Leonard 2008 Grundschule Mitwitz Finale

5 40 Knauer Leo 2007 Grundschule Weidhausen Finale

6 31 Blinzler Florian 2007 1. FC Mitwitz Finale

7 33 Klose Fabian 2007 Grund- und Mittelschule Küps Finale

8 54 Müller Luis 2008 Grund- und Mittelschule Küps Finale

9 34 Fischer Julius 2007 Grundschule Weidhausen Finale

10 28 Engel Robbie 2007 Grundschule Weidhausen Finale

11 27 Hertel Felix 2007 Grund- und Mittelschule Küps Finale

12 30 Dittler Robert 2007 Grund- und Mittelschule Küps Finale

13 46 Jung Jeremy 2008 Grundschule Mitwitz Finale

14 42 Hofmann Ian 2007 Grundschule Weidhausen Finale

15 38 Karl Max 2007 Grund- und Mittelschule Küps Finale

16 25 Haas Elias 2007 Grundschule Mitwitz

16 26 Eckert Simon 2007 Grund- und Mittelschule Küps

16 29 Leffer Noah 2007 Grundschule Weidhausen

16 36 Hart Marco 2007 Grund- und Mittelschule Küps

16 37 Knäblein Tim 2007 Grund- und Mittelschule Küps

16 39 Martin Moritz 2007 Montessori Schule Mitwitz

16 41 Platsch Philipp 2007 Grundschule Weidhausen

16 43 Kaiser Julian 2007 Grundschule Weidhausen

16 44 Heidenbluth Ronny 2008 Grundschule Mitwitz

16 48 Kieser Felix 2008 Grundschule Mitwitz

16 49 Neubauer Chriss 2008 Montessori Schule Mitwitz

16 50 Seuß Wolf 2008 Grund- und Mittelschule Küps

16 51 Schubert Adrian 2008 Grundschule Weidhausen

16 52 Michaelis Franz 2008 SV Bergdorf Höhn / Team Landrover

16 53 Pohl Jannik 2008 Grund- und Mittelschule Küps

16 55 Roth Lenny 2008

16 56 Post Johannes 2008 1. FC Mitwitz

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U 10 (2007 - 2008), männlich

Finallauf Start: 12:15

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 35 Kuhnert Malte 2007 Grundschule Weidhausen

2 38 Karl Max 2007 Grund- und Mittelschule Küps

3 32 Wenzel Steffen 2007 1. FC Mitwitz

4 28 Engel Robbie 2007 Grundschule Weidhausen

5 33 Klose Fabian 2007 Grund- und Mittelschule Küps

6 47 Köhler Leonard 2008 Grundschule Mitwitz

7 31 Blinzler Florian 2007 1. FC Mitwitz

8 34 Fischer Julius 2007 Grundschule Weidhausen

9 45 Bürger Noah 2008 1. FC Mitwitz

10 46 Jung Jeremy 2008 Grundschule Mitwitz

11 54 Müller Luis 2008 Grund- und Mittelschule Küps

12 30 Dittler Robert 2007 Grund- und Mittelschule Küps

13 27 Hertel Felix 2007 Grund- und Mittelschule Küps

14 40 Knauer Leo 2007 Grundschule Weidhausen

15 42 Hofmann Ian 2007 Grundschule Weidhausen

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\WML2016\WML_2016.xls - Register: Schüler U10 m Datum:  18.04.2016; 15:36



- Schülerlauf U 10 (2007 - 2008), weiblich

Vorlauf ( 8 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:05

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 75 Kaufmann Annika 2008 TSV Weißenbrunn Finale

2 62 Angermüller Lara 2007 Grundschule Weidhausen Finale

3 60 Weiß Sarah 2007 Finale

4 66 Wünsche Emily 2007 Grund- und Mittelschule Küps Finale

5 61 Sünkel Emilia 2007 Grundschule Weidhausen Finale

6 69 Fleischmann Fabienne 2008 Grund- und Mittelschule Küps Finale

7 72 Scheler Leni 2008 Grund- und Mittelschule Küps Finale

8 65 Dreßel Amelie 2007 Grundschule Weidhausen Finale

9 64 Dressel Melissa 2007 Grund- und Mittelschule Küps

10 74 Lindner Franziska 2008 Grund- und Mittelschule Küps

11 68 Vollrath Laila 2008 Grundschule Weidhausen

12 63 Dressel Eileen 2007 Grundschule Weidhausen

13 70 Bauer Karoline 2008 Grundschule Weidhausen

14 71 Knopp Anna 2008 Grundschule Weidhausen

99 67 Haas Theresa 2008 Grundschule Mitwitz

99 73 Wagner Laura 2008 Grundschule Mitwitz

Finallauf Start: 12:20

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 75 Kaufmann Annika 2008 TSV Weißenbrunn

2 62 Angermüller Lara 2007 Grundschule Weidhausen

3 60 Weiß Sarah 2007

4 61 Sünkel Emilia 2007 Grundschule Weidhausen

5 65 Dreßel Amelie 2007 Grundschule Weidhausen

6 66 Wünsche Emily 2007 Grund- und Mittelschule Küps

7 69 Fleischmann Fabienne 2008 Grund- und Mittelschule Küps

7 72 Scheler Leni 2008 Grund- und Mittelschule Küps

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U 12 (2005 - 2006), männlich

Vorlauf ( 16 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:15

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 85 Bürger Tim 2005 1. FC Mitwitz Finale

2 86 Kaim Lucas 2005 TSV Neukenroth Finale

3 110 Tasso Gian Luca 2006 Grund- und Mittelschule Küps Finale

4 96 Trötsch Dominik 2006 Montessori Schule Mitwitz Finale

5 90 Dötschel Finn 2005 Grundschule Weidhausen Finale

6 111 Tasso Mattia 2006 Grund- und Mittelschule Küps Finale

7 102 Pyrkatz Jonas 2006 Grund- und Mittelschule Küps Finale

8 101 Fillweber Hans 2006 TSV Neukenroth Finale

9 91 Meißner Finn 2005 TSV Neukenroth Finale

10 84 Schorn Elias 2005 TSV Neukenroth Finale

11 105 Thiel Leonard 2006 Grundschule Weidhausen Finale

12 104 Ruf Simon 2006 Grund- und Mittelschule Küps Finale

13 103 Bauer Lukas 2006 Grundschule Mitwitz Finale

14 119 Doppel Sipho 2006 TSV Neukenroth Finale

15 89 Salzmann Leonard 2005 Grundschule Weidhausen Finale

16 109 Weber Noah 2006 TSV Neukenroth Finale

17 121 Nöldner Joshua 2006 Grundschule Weidhausen

18 92 Eckstein Tom 2005 Montessori Schule Mitwitz

19 80 Marx Sebastian 2005 TSV Weißenbrunn

20 95 Wendler Luca 2005 Grundschule Weidhausen

21 116 Fleischmann Jean-Luc 2006 Grund- und Mittelschule Küps

22 122 Wittmann Marius 2006 Grundschule Weidhausen

23 87 Gesslein Jonas 2005 TSV Neukenroth

24 115 Oehlein Lukas 2006 TSV Weißenbrunn

25 117 Sesselmann Leon 2006 Grundschule Mitwitz

26 113 Wigleb Robin 2006 Grundschule Weidhausen

27 114 Scheiblich Daniel 2006 Grund- und Mittelschule Küps

28 118 Kaiser Felix 2006 Grundschule Mitwitz

29 94 Müller Maximilian 2005 Grundschule Weidhausen

30 108 Wenzig Noah 2006 Grund- und Mittelschule Küps

31 120 Rückert Sven 2006 Grundschule Weidhausen

99 81 Botradi Luca 2005 TSV Weißenbrunn

99 82 Feuler Jacob 2005 Arnold-Gymnasium Neustadt

99 83 Mayr Konstantin 2005 TSV Weißenbrunn

99 88 Kaufmann Ben 2005 TSV Weißenbrunn

99 93 Schultheiß Timon 2005 TSV Neukenroth

99 97 Bolinger Kevin 2006 Grund- und Mittelschule Küps

99 98 Köhler Maximilian 2006 Grundschule Mitwitz

99 99 Banici Radu-Rafael 2006 Grundschule Weidhausen

99 100 Philipp Janik 2006 TSV Neukenroth

99 106 Zapf Lucas 2006 Grundschule Weidhausen

99 107 Feuler Johan 2006 Waldorfschule Coburg

99 112 Tavasli Samed 2006 Grundschule Mitwitz

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz
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- Schülerlauf U 12 (2005 - 2006), männlich

Finallauf Start: 12:30

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 102 Pyrkatz Jonas 2006 Grund- und Mittelschule Küps

2 86 Kaim Lucas 2005 TSV Neukenroth

3 85 Bürger Tim 2005 1. FC Mitwitz

4 110 Tasso Gian Luca 2006 Grund- und Mittelschule Küps

5 111 Tasso Mattia 2006 Grund- und Mittelschule Küps

6 96 Trötsch Dominik 2006 Montessori Schule Mitwitz

7 91 Meißner Finn 2005 TSV Neukenroth

8 90 Dötschel Finn 2005 Grundschule Weidhausen

9 101 Fillweber Hans 2006 TSV Neukenroth

10 84 Schorn Elias 2005 TSV Neukenroth

11 105 Thiel Leonard 2006 Grundschule Weidhausen

12 109 Weber Noah 2006 TSV Neukenroth

13 104 Ruf Simon 2006 Grund- und Mittelschule Küps

14 98 Köhler Maximilian 2006 Grundschule Mitwitz

15 119 Doppel Sipho 2006 TSV Neukenroth

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\WML2016\WML_2016.xls - Register: Schüler U12 m Datum:  18.04.2016; 15:34



- Schülerlauf U 12 (2005 - 2006), weiblich

Vorlauf ( 7 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:20

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 137 Lindner Cara 2006 TSV Weißenbrunn Finale

2 127 Lehotay Lara 2005 Grundschule Mitwitz Finale

3 125 Schwämmlein Mareen 2005 Grundschule Mitwitz Finale

4 130 Geiger Lilli 2006 Grundschule Weidhausen Finale

5 133 Stammberger Lana 2006 Montessori Schule Mitwitz Finale

6 126 Schader Sarah 2005 Grundschule Mitwitz Finale

7 138 Schwämmlein Leonie 2006 Grundschule Mitwitz Finale

8 129 Meindlschmidt Lia 2006 Grund- und Mittelschule Küps

9 131 Finzel Leni 2006 Grundschule Weidhausen

10 135 Kraus Lina 2006 Grund- und Mittelschule Küps

11 134 Wittmann Ida 2006 Grund- und Mittelschule Küps

12 136 Schiller Saskia 2006 Grundschule Weidhausen

13 132 Brief Jule 2006 Grundschule Weidhausen

Finallauf Start: 12:35

Platz Nr. Name Vorname Geb Verein

1 137 Lindner Cara 2006 TSV Weißenbrunn

2 130 Geiger Lilli 2006 Grundschule Weidhausen

3 127 Lehotay Lara 2005 Grundschule Mitwitz

4 125 Schwämmlein Mareen 2005 Grundschule Mitwitz

5 138 Schwämmlein Leonie 2006 Grundschule Mitwitz

6 126 Schader Sarah 2005 Grundschule Mitwitz

133 Stammberger Lana 2006 Montessori Schule Mitwitz verletzt

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\WML2016\WML_2016.xls - Register: Schüler U12 w Datum:  18.04.2016; 15:33



- Schülerlauf U 14 (2003 - 2004), männlich

Vorlauf ( 5 Läufer qualifizieren sich für den Finallauf) Start: 11:30

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein Quali

1 147 Kolocsai Miklos 2004 TV 1848 Coburg Finale

2 141 Tasso Samuele 2003 Grund- und Mittelschule Küps Finale

3 145 Höfner Kevin 2004 Grund- und Mittelschule Küps Finale

4 144 Oehlein Felix 2004 TSV Weißenbrunn Finale

5 143 Jung Justin 2004 Grundschule Mitwitz Finale

6 142 Porzelt Fabio 2003 Montessori Schule Mitwitz

7 140 Müller Kevin 2003

99 146 Matthes Lucas 2004 Grundschule Weidhausen

Finallauf Start: 12:45

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein

1 147 Kolocsai Miklos 2004 TV 1848 Coburg

2 145 Höfner Kevin 2004 Grund- und Mittelschule Küps

3 141 Tasso Samuele 2003 Grund- und Mittelschule Küps

4 143 Jung Justin 2004 Grundschule Mitwitz

5 144 Oehlein Felix 2004 TSV Weißenbrunn

.

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\WML2016\WML_2016.xls - Register: Schüler U14 m Datum: 18.04.2016; 15:33



- Schülerlauf U 14 (2003 - 2004), weiblich

Vorlauf = Finallauf Start: 11:35

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein Quali aw

1 148 Wisnieska Zuzanna 2004 Grundschule Weidhausen

Finallauf ENTFÄLLT Start: 12:50

Platz Start-Nr.Name Vorname Geb Verein

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\WML2016\WML_2016.xls - Register: Schüler U14 w Datum: 18.04.2016; 15:32



- Jugendlauf U 16 (2001 - 2002), männlich und weiblich

Vorlauf = Finallauf (männlich und weiblich starten gemeinsam) Start: 11:45

Platz Nr. Name Vorname Geb. Verein Quali aw

1 158 Kolocsai Kristof 2001 TV 1848 Coburg

2 155 Porzelt Moritz 2001 TSV Weißenbrunn

3 156 Marx Christoph 2002 TSV Weißenbrunn

weiblich

1 157 Daumann Annemarie 2002 Montessori Schule Mitwitz

Finallauf ENTFÄLLT Start: 13:00

Platz Nr. Name Vorname Geb. Verein

Wasserschloss Mitwitz-Lauf

Volkslauf am 17.04.2016

Ausrichter: ASC Kronach-Frankenwald und Freie Wählergemeinschaft Mitwitz

G:\files\PRIVAT\Tria\WML2016\WML_2016.xls - Register: Jugend U16 m Datum: 18.04.2016 ; 15:31


